: PT PUNDI ALAM PERKASA sudah memiliki Surat Pernyataan komitmen 

kesetaraan gender yang ditandatangani oleh Direktur Utama a.n. Victor 

Indra Poernomo pada tanggal 02 Januari 2025.  PT PUNDI ALAM PERKASA 

juga memiliki karyawan perempuan sebanyak 137 (seratus tiga puluh 

tujuh) orang dari 437 (empat ratus tiga puluh tujuh) karyawan yang 

bekerja di PT PUNDI ALAM PERKASA 

Yogyakarta, 25 November 2025 

LPVI PT TRANsTRA PERMADA 

Soelistya Wibowo, S.Hut 

Direktur